
 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti  
Ufficio Segreterie Studenti e Offerta Formativa  

 

 

IL DIRIGENTE  

 

 

VISTO lo Statuto di questa Università emanato con D.R. n. 2845 del 07/12/2011 e 

successive                        modificazioni; 

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264 recante norme in materia di accessi ai corsi 

universitari  

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo ed in particolare l’articolo 47; 

VISTO il Regolamento Carriere Studenti anno accademico 2023/2024; 

VISTO il D.R. 138/2024 con il quale si autorizza l’emissione del bando di concorso per 

l’iscrizione ad anni successivi al primo del Corso di Laurea in Infermieristica per 

l’anno accademico 2023/2024; 

VISTO il verbale del Consiglio del Corso di Laurea; 

VERIFICATA regolarità della procedura 

 

DECRETA  

 

Sono approvati gli atti relativi alla selezione per l’ammissione ad anni successivi al primo per il 

Corso di Laurea in Infermieristica, per l’anno accademico 2023/2024.  

 

IL DIRIGENTE 

(Dott. Paolo Pellizzaro)  

 

 

Sigla        
 gbs PD  

  





 

 

 

 

 

 

 

Graduatoria selezione di concorso per l’iscrizione ad anni successivi al primo del Corso 

di Laurea in Infermieristica per l’anno accademico 2023/2024 

 

 

 

Prematricola 
 

 

1 Si propone ammissione al 2° anno Ammessa/o 

   

5 
Non può essere accolta in quanto il titolo conseguito è un 

diploma di scuola media superiore che consente solo 
l'accesso all'università e non l'abbreviazione di corso. 

Non ammessa/o 

 

 
 

 

 


		2024-03-12T12:37:22+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO




